



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Michał Przepiera

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 43 51 106, fax +4891 42 30 805
mprzepie@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, dnia 21.07.2021 r.

Pani Dominika Jackowski

Pan Łukasz Kadłubowski

Radni Rady Miasta Szczecin

w/m

WGK-V.0003.1173.2021.SB

Dotyczy: interpelacji nr 2187 w sprawie zakupu samochodów osobowych przez NiOL

odpowiadając na Państwa interpelację nr 2187 z dnia 01.02.2021 r. dotyczącą zakupu dwóch samochodów osobowych – Skoda Fabia 1,0 TSI 95 KM i Skoda Octavia 1,5 TSI 150 KM przez Spółkę Nieruchomości i Opłaty Lokalne, uprzejmie informuję, iż decydując się na zakup nowych pojazdów, Spółka miała na względzie przede wszystkim nowy zakres obowiązków wynikający z powierzenia przez Gminę Miasto Szczecin (od 2021 r.), administrowanie parkingami niestrzeżonymi położonymi pod Trasą Zamkową, przy ul. Stefana Czarnieckiego, ul. Kleofasa Ogińskiego oraz w Strefie Zamieszkania Stare Miasto. Ponadto jeden z nabytych pojazdów osobowych- Skoda Octavia - ma docelowo zastąpić pojazd będący obecnie w użytkowaniu Spółki, który jest już mocno wyeksploatowany (Skoda Octavia , rocznik 2008). W związku z powyższym przed przystąpieniem wyboru dokonania konkretnych rodzajów samochodów, została przeprowadzona analiza rynku w formie sondażu internetowego poszczególnych marek należących do danych segmentów tzw. segment B, segment C/D. Na etapie postępowania ofertowego minimalne wymagania dotyczące pojazdów były następujące:

Wyszczególnienie	Pojazd segmentu B	Pojazd segmentu C/D
Silnik moc [w KM]	Min. 90 KM	Min. 140 KM
System tzw. front assist	nie	tak
Klimatyzacja min. manualna	tak	tak
Czujniki parkowania i/lub kamera cofania	nie	tak

Kolor - dowolny	tak	tak
Fotel kierowcy z regulacją wysokości	tak	tak
Centralny zamek	tak	tak
Poduszki powietrzne czołowe i boczne	tak	tak
Elektrycznie sterowane szyby przednie	tak	tak
Tempomat	nie	tak
Automatycznie ściemniające się lusterko wsteczne	nie	tak
Czujnik zmierzchu	tak	tak

W celu uzyskania jak najkorzystniejszej oferty cenowej zdecydowano się wystąpić do trzech dealerów Marki Skoda w zakresie złożenia oferty dotyczącej zakupu dwóch pojazdów w jednym postępowaniu, w efekcie czego udało się uzyskać kilkuprocentowe upusty. Firma Cichy – Zasada Sp.z o.o. sp.k. Autoryzowany Salon i Serwis Skoda, zaoferowała pojazdy w następującej konfiguracji, z uwzględnieniem podstawowych parametrów wynikających z wymogów postępowania ofertowego:

- 1) Skoda Fabia 1,0 TSI 95KM w wersji wyposażenia ambition (najniższa wersja wyposażenia) plus dodatkowe pakiety wyposażenia zaoferowane przez dealera marki: zapasowe koło stalowe pełnowymiarowe, pakiet zimowy, pakiet comfort
- 2) Skoda Octavia 1,5 TSI 150 KM w wersji wyposażenia ambition (najniższa wersja wyposażenia) plus dodatkowe pakiety wyposażenia zaoferowane przez dealera marki: selection, kessy full, zapasowe koło stalowe – podnośnik - klucz, light & sight basic.

W zakresie usługi e-kontroli planuje się przeprowadzenie postępowania przetargowego na dostawę systemu oraz jego wdrożenie w II połowie 2021 r. Kontrola mobilna możliwa jest do realizacji tylko i wyłącznie w sytuacji kiedy nowe urządzenia (parkomaty) będą działały stabilnie, a wewnętrzny system informatyczny do zarządzania strefą płatnego parkowania, będzie funkcjonował bez generowania jakichkolwiek błędów. W związku z powyższym przyjęto taki harmonogram działań, by w postępowaniu na dostawcę systemu kontroli mobilnej, integracja – komunikacja, pomiędzy systemami informatycznymi była możliwa, sprawna i stabilna. Jednocześnie Spółka analizuje rynek usług w tym zakresie, mając na uwadze doświadczenia Miasta Stołecznego Warszawy.

Procentowy udział pojazdów elektrycznych we flocie użytkowanej przez Gminę Miasto Szczecin i spółki wynosi 2%.

ZAKTIF

 105 10 00 00 00 00